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Årsberetning for 2025. 

Overskrift: Et ”turn around” år  

Året 2025 blev et hårdt men godt år for vores klub. Efter et noget skuffende 2024 
gennemførte Bestyrelsen et strategiseminar ultimo 2024 hvor hovedbudskabet var, at 
vi havde brug for en ”turn around”  forstået i forhold til salg, medarbejdertilfredshed og 
styring. 

Der var naturlige årsager til resultaterne i 2024. Disse blev hurtigt genoprettet og ved 
en mere målrettet styring, kom vi på rette spor igen og endte året 2025 med et 
tilfredsstillende resultat. 

Vores medlemsantal voksede i året med 5% og vi er nu 10.350 medlemmer i vores 
klub. GF Forsikring er på landsplan over 400.000 medlemmer fordelt på 30 lokale 
forsikringsklubber.  

Vores årspræmie er steget med 7,2 % og er nu 86,62 mio. kr.  

Vores policeantal er steget med 3,6 % og udgør nu 22.697 stk. fordelt på de 10.350 
medlemmer. 

Det samlede resultat for 2025 er rigtigt tilfredsstillende og Bestyrelsen glæder sig over 
at den fastlagte Strategi har virket og at vores medarbejderes trivsel er for 
opadgående. Denne trivsel ligger Bestyrelsen meget på sinde, og er hele fundamentet 
for et godt arbejdsklima og for gode præstationer, og hvor den enkelte selv får lov til at 
føle ansvar på flere kerneopgaver i organisationen. Vores afdelingsleder har haft en 
afgørende betydning for at denne nye styring er blevet en succes, og med klare og 
opnåelige mål i sin Forretningsplan har personalet bakket op og gjort en stor indsats 
for at alle mål blev nået i året.  

Bestyrelsens arbejde foregår ved jævnlige møder, hvor vores afdelingsleder deltager. 
Der er i 2025 afholdt 8 bestyrelsesmøder og herudover et strategimøde i november 
hvor vi har  gennemgået, fulgt op og justeret vores Strategiplan 2025 -2028. Det er 
tydeligt, at det engagement og de kompetencer, hver enkelt i bestyrelsen bidrager 
med, er med til at løfte klubben  

Formanden har tilkendegivet sin tilfredshed med det engagement som alle 
bestyrelsesmedlemmerne viser, og hvor hver enkeltes kompetencer og styrker blive 
aktivt brugt i bestyrelsesarbejdet.    

Året 2025 er samlet tilfredsstillende og Bestyrelsen takker personalet og 
afdelingslederen for veludført arbejde. 

 

 

 

 

 


